OFFRE SPÉCIALE* Fraises À PLAQUETTES TNGX 10
NOUVELLE FAMILLE DE FRAISES* Uniquement sur les fraises compatibles avec les références de plaquettes commandées et pour toute commande passée en une fois via votre Distributeur. Prix Nets. Jusqu’à épuisement du stock !
2 € le mm
F M FA
CARACTÉRISTIQUES & AVANTAGES
•	 Nouvelle gamme d’outils à 90° pour le fraisage d’épaulements
•	 Économie sur les coûts : Plaquettes réversibles à 6 arêtes de coupe
•	 	Profondeur de coupe jusqu'à 5 mm

coupe
Diamètre
attachement
Nombre de
dents
Longueur
totale
Longueur
utile
Famille de
remise Stock Prix Tarif
2017 Plaquette
Cylindrique
TNGX 1004
18A2R050A20-STN10-C 18 20 2 180 50 H4 ●  231,00 €
20A2R029A20-STN10-C 20 20 2 150 29 H4 ●  235,00 €
20A3R029A20-STN10-C 20 20 3 150 29 H4 ●  248,00 €
22A3R050A25-STN10-C 22 25 3 180 50 H4 ●  248,00 €
25A3R034A25-STN10-C 25 25 3 170 34 H4 ●  261,00 €
25A4R034A25-STN10-C 25 25 4 170 34 H4 ●  274,00 €
30A4R050A32-STN10-C 30 32 4 200 50 H4 ●  284,00 €
32A4R037A32-STN10-C 32 32 4 195 37 H4 ●  298,00 €
32A5R037A32-STN10-C 32 32 5 195 37 H4 ●  304,00 €
35A5R080A32-STN10-C 35 32 5 200 80 H4 ●  312,00 €
Weldon
20A2R032B20-STN10-C 20 16 2 90 32 H4 ●  242,00 €
20A3R032B20-STN10-C 20 20 3 90 32 H4 ●  254,00 €
25A3R042B25-STN10-C 25 20 3 100 42 H4 ●  270,00 €
25A4R042B25-STN10-C 25 25 4 100 42 H4 ●  283,00 €
32A4R042B32-STN10-C 32 25 4 110 42 H4 ●  298,00 €
32A5R042B32-STN10-C 32 32 5 110 42 H4 ●  321,00 €
Système modulaire
20A2R026M10-STN10-C 20 M10 2 45 - H4 ●  224,00 €
20A3R026M10-STN10-C 20 M10 3 45 - H4 ●  229,00 €
25A3R033M12-STN10-C 25 M12 3 55 - H4 ●  248,00 €
25A4R033M12-STN10-C 25 M12 4 55 - H4 ●  261,00 €
32A4R043M16-STN10-C 32 M16 4 66 - H4 ●  284,00 €
32A5R043M16-STN10-C 32 M16 5 66 - H4 ●  290,00 €
Alésage
40A04R-S90TN10-C 40 16 4 40 - H4 ●  316,00 €
40A06R-S90TN10-C 40 16 6 40 - H4 ●  341,00 €
50A05R-S90TN10-C 50 22 5 40 - H4 ●  393,00 €